М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план
города Грозного

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
ходатайства Министерства промышленности и энергетики Чеченской
Республики от 22 июня 2016 года №2155:

1. Подготовить за счет средств 0 0 0 «ГЭХ Инжиниринг» проект
внесения изменений в Генеральный план города Грозного (далее-Генеральный
план), утвержденный решением Совета депутатов города Грозного от 22
ноября 2012 года № 85.

2.Установить, что согласование технического задания на подготовку
проекта внесения изменений в Генеральный план, а также его оформление
осуп;ествляется Департаментом строительства и архитектуры Мэрии города
Грозного.

3. ООО «ГЭХ Инжиниринг» по окончании разработки представить проект
внесения изменений в Генеральный план в Департамент строительства и
архитектуры Мэрии города Грозного для проверки на соответствие
требованиям законодательства.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного А.И.Алихаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

\
Мэр города Грозного ^"'4'. /•' :'1 М.М. Хучиев

'в

^''., , -У-^^'У